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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zam6wieni publicznych

- (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na Sukcesywne dostawy materialéw hemostatycznych,
klei tkankowych, cementu kostnego dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjasniefi na wnioski Wykonawcéw
o wyjasnienia treSci Specyfikacji Warunkow Zamowienia ztozone w postepowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie 15 mozliwo$¢ cementéw jedno-antybiotykowych
z gentamycyng oraz dwu-antybiotykowych z gentamycyng i wankomycyng jako jedyne dwa
antybiotyki?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 10 ust.2 (zat. nr 3 do SWZ):
1. Strony ustalaja odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i wysokosciach:
1) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy — w wysokos$ci 10% niezrealizowanej czgsci wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa w § 6 ust. 1,
b) za zwloke¢ w dostawie towaru zgodnego z umowg lub z przedmiotem uzyczenia —
w wysokosci 50,00 zl, liczac za kazdy dzieni zwloki ponad termin okreslony w umowie,
c) za zwlok¢ w usunigciu wad, brakéw lub niezgodno$ci towaru z umowg lub przedmiotem
uzyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci
50,00 z1, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru
z krétszym okresem przydatnosci do uzycia niz gwarantuje wykonawca, kazdorazowo
w wysokosci 100,00 zt za stwierdzone uchybienie.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3 Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy”
W przypadku niezrealizowania przez Zamawiajacego platnosci w terminie okreslonym w §8 niniejszej
umowy dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymaé dostawy na rzecz Zamawiajgcego, po uprzednim
pissmnym powiadomieniu Zamawiajgcego o zaleglosciach i oficjalnym wezwaniu do zaplaty.
Wstrzymanie dostaw moze trwa¢ do momentu uregulowania wszelkich zaleglosci przez
Zamawiajgcego. W przypadku, gdy zaleglosci nie zostang uregulowane w wyznaczonym terminie,
Wykonawca moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajacego do
naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w zwiazku z zalegto$ciami nie zwalnia Zamawiajacego
z obowigzku zaplaty nalezno$ci zgodnie z warunkami umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4 Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy ,Kary
umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwiazku ze zwloka w realizacji zamowienia mogg by¢
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie zaleglosci w platnosciach na
rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uptywu pierwotnego terminu platnosci. Wznowiony bieg
terminu realizacji zaméwienia, po ktoérego przekroczeniu Zamawiajacy moze nalicza¢ kary umowne
nastepuje od dnia zaksiggowania zaleglych srodkéw na koncie Wykonawcy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 Dotyczy §10 ust. 1 pkt. 2) lit. a) wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu w nastgpujacy sposob:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czgsci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6 Dotyczy §10 ust. 1 pkt. 2) lit. b) wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu w nastgpujacy sposob:

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa lub z przedmiotem uzyczenia — w wysokosci
150,00 z1, liczac za kazdy dzien zwtoki ponad termin okreslony w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 Dotyczy §10 ust. 1 pkt. 2) lit. ¢) wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu w nastepujacy sposob:
c) za zwloke w usunieciu wad, brakoéw lub niezgodnosci towaru z umowa lub przedmiotem uzyczenia,
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 50,00 zi, liczac za kazdy
dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 Dotyczy §10 ust. 1 pkt. 2) lit. d) wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu w nastepujacy sposob:
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym okresem
przydatnosci do uzycia niz gwarantuje wykonawca, kazdorazowo w wysokosci 100,00 zt za stwierdzone
uchybienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9 Dotyczy warunkow udzialu w postepowaniu — pkt. 11 SWZ dla pakietu nr 10
Czy Zamawiajgcy uzna za wystarczajace wykazanie, ze w ciagu ostatnich 3 lat Wykonawca nalezycie
zrealizowal umowy obejmujace dostawy jednorazowych.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. Jednocze$nie Zamawiajagcy w celu rozszerzenia
konkurencyjnosci postepowania modyfikuje pkt 11 ppkt) 1 SWZ w zakresie pakietu nr 10 nadajac
mu nowe brzmienie:
1) posiadajg wlasciwe zdolnosci techniczne lub zawodowe:
dot. Pakietu nr 5-12
» zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich trzech lat przed upltywem terminu sktadania ofert
(a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie) umowy/umowe,
ktorej/ktérych zakres obejmowal dostawe/dostawy materialéw hemostatycznych na rzecz
Zamawiajgcego/ Zamawiajgcych, ktérym jest jednostka stuzby zdrowia (szpital, klinika,
przychodnia) o tgcznej wartosci zrealizowanych umow brutto minimum:
e Pakiet 10— 50 000,00 z#
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Pytanie nr 10 Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 10

W zwigzku z planowanym obowigzkiem wystawiania faktur ustrukturyzowanych przez KSeF,

zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z wnioskiem o modyfikacje tresci umowy poprzez dodanie zapisu
o nastepujgcym brzmieniu: Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2025 roku o zmianie ustawy

o podatku od towaréw i uslug oraz ustawy o zmianie ustawy o podatku od towaréw i ustug oraz

niektérych innych ustaw (Dz. U. 2025 poz. 1203) odpowiednio dla poszczeg6lnych Wykonawcéw od

1 lutego 2026 roku lub 1 kwietnia 2026 roku zgodnie z obowigzkiem wynikajacym z tej ustawy:

a) wszelkie faktury dokumentujace transakcje handlowe b¢dg wystawiane i udostgpniane wylacznie

w formie faktur ustrukturyzowanych za posrednictwem Krajowego Systemu e- Faktur (KSeF), zgodnie

z obowigzujacymi przepisami prawa.

b) Za datg dorgczenia faktury uznaje si¢ date nadania numeru identyfikujacego fakture w KSeF, zgodnie

z art. 106na ust. 1 ustawy o VAT.

c) Strony zobowigzuja si¢ do zapewnienia technicznej mozliwosci wystawiania, odbierania

i przetwarzania faktur ustrukturyzowanych w KSeF, w tym do posiadania odpowiednich uprawnien

dostepowych.

d) W przypadku awarii systemu KSeF uniemozliwiajacej wystawienie faktury, dopuszcza sig

wystawienie faktury w formie rezerwowej, zgodnie z przepisami przejSciowymi i komunikatami

Ministerstwa Finansow.

e) Strony zobowiazujg si¢ do niezwlocznego informowania si¢ nawzajem o wszelkich zmianach danych

identyfikacyjnych niezbednych do prawidtowego funkcjonowania KSeF.

Odpowiedz: Wejscie w zycie Krajowego Systemu e-Faktur (KSef) nie uchyla ustawy z dnia 9

listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty

budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W zwigzku z tym, w zakresie

realizacji niniejszej umowy, wystawienie i przesylanie faktur elektronicznych odbywa si¢ na

zasadach okresSlonych w tej ustawie, za poSrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania

(PEF).

Pytanie nr 11 Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 1 dla pakietu nr 10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o zmiang miejsca dostawy asortymentu z pakietu 10
z apteki szpitalnej na magazyn.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12 Dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy dla pakietu nr 10

Zwracamy si¢ z prosbg o odstapienie od ww. zapisu dla pakietu nr 10.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy w zalgczniku nr 3 do SWZ projektowanie

postanowienia umowy w sprawie zaméwienia publicznego § 4 ust. 3 nadajgc mu nowe brzmienie:

» 3. Strony ustalajg, ze dostawa stuzgca ratowaniu zdrowia/zycia pacjenta wymagajgca dostarczenia
asortymentu w trybie pilnym nastgpi w terminie 2 dni roboczych od wezwania i bedzie realizowana
w dniach roboczych”.

Pytanie nr 13

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane brzmienia postanowienia projektu
umowy dotyczacemu limitu kar umownych, poprzez obnizenie limitu kar umownych do 20%.
Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gléwnej mierze powinna realizowaé funkcje stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigtaé, zeby Zamawiajacy nie naduzyl $rodka motywujacego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: ,,Z karg
razgco wygorowang mamy do czynienia, gdy jej wysoko$¢ przekracza granice motywacji wykonawcy
do realizacji zamowienia i stanowi przyczynek dla zamawiajgcego do wzbogacenia sie.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ brzmienia § 10 ust. 1 pkt a projektu
umowy poprzez nadanie mu nast¢pujacego brzmienie:

1) Zamawiajacy zaplaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego
z wyjatkiem przypadkoéw okreslonych w § 11 - w wysokosci 10% niewykorzystanego wynagrodzenia
brutto.

Pragniemy nadmienié, ze kara umowna w gléwnej mierze powinna realizowa¢ funkcj¢ stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigtaé, zeby Zamawiajacy nie naduzy! srodka motywujacego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09:
,Z karg razagco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysokos$¢ przekracza granice motywacji
wykonawcy do realizacji zamo6wienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sig.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang brzmienia § 10 ust. 2 pkt a projektu
umowy poprzez nadanie mu nast¢pujacego brzmienie:

a) za odstgpienie od umowy przez ktéragkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy —
w wysokosci 10% niewykorzystanego wynagrodzenia brutto,

Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gldwnej mierze powinna realizowa¢ funkcj¢ stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigta¢, zeby Zamawiajacy nie naduzyl srodka motywujacego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09:
,Z karg razagco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysokos$¢ przekracza granice motywacji
wykonawcy do realizacji zamowienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sig.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang brzmienia § 10 ust. 2 pkt b projektu
umowy poprzez nadanie mu nastgpujgcego brzmienie:

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa lub z przedmiotem uzyczenia— w wysokosci 100,00
71, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,

Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gléwnej mierze powinna realizowa¢ funkcj¢ stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigtaé, zeby Zamawiajacy nie naduzyl srodka motywujacego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09:
,Z karg razaco wygorowang mamy do czynienia, gdy jej wysoko$¢ przekracza granice motywacji
wykonawcy do realizacji zamdwienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sig.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang brzmienia § 10 ust. 2 pkt ¢ projektu
umowy poprzez nadanie mu nast¢pujacego brzmienie:

¢) za zwloke w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowa lub przedmiotem uzyczenia,
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 50,00 z1, liczac za kazdy
dzien zwtloki ponad termin okreslony w umowie,

Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gléwnej mierze powinna realizowa¢ funkcj¢ stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigta¢, zeby Zamawiajacy nie naduzyt Srodka motywujacego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09:
,Z karg razagco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysokos¢ przekracza granice motywacji
wykonawcy do realizacji zamowienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sig.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 17

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ brzmienia § 10 ust. 2 pkt d projektu
umowy poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienie:

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym okresem
przydatnosci do uzycia niz gwarantuje wykonawca, kazdorazowo w wysokosci 100,00 zt za stwierdzone
uchybienie.

Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gléwnej mierze powinna realizowaé funkcje stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamigtaé, zeby Zamawiajacy nie naduzyl $rodka motywujgcego
wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09:
»Z kara razaco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysoko$¢ przekracza granice motywacji
wykonawcy do realizacji zamdéwienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia si¢.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane brzmienia postanowienia § 3 ust. 4
projektu umowy poprzez zmiane¢ terminu z 5 dni roboczych na 7 dni roboczych?

Wykonawca wskazuje, iz podmiot dokonujacy sprzedazy wyrobu medycznego (dystrybutor)
zobowigzany jest, zgodnie z art. 14 ust. 3 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2017/745 — zapewni¢ transport wyrobu zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta. Oznacza
to, iz wymog zapewnienia zastrzezonego przez Zamawiajgcego mechanizmu monitowania temperatur
podczas transportu jest zasadny wylacznie w przypadku, gdy producent danego wyrobu zastrzegt
analogiczny obowigzek.

W Komunikacie Gléwnego Inspektora Farmaceutycznego z dnia 24 lipca 2023 roku wskazano, iz
przepisy obligujace apteki do kontroli produktéw przyjmowanych przez apteke szpitalng ,,nie wymusza
(...) kazdorazowego zadania od dostawcy wydrukéw z rejestratorow temperatury/ wilgotnosci”.
W przedmiotowym komunikacie wskazano réwniez, iz ,,obowigzek przedtozenia takich dokumentow
[tj. wydrukow z rejestratorow temperatury/wilgotno$ci] przez podmiot prowadzgcy hurtownie
farmaceutyczng dotyczy wylacznie transportu produktéw leczniczych wymagajacych szczegdlnych
warunkéw (pkt 9.4 ppkt 5 rozporzadzenia DPD)”. Tym samym Gléwny Inspektor Farmaceutyczny
potwierdza, iz brak jest obowigzku prawnego obligujacego dostawcéw wyrobéw medycznych do
przektadania wydrukéw z rejestratoréw temperatury/wilgotnosci”.

Narzucenie na Wykonawce obowigzku zapewnienia wskazanych przez Zamawiajgcego, specyficznych
warunkéw monitorowania temperatur podczas transportu wszystkich wyrob6w medycznych stanowi
w ocenie Wykonawcy rozwigzanie:

a. nieadekwatne dla czg$ci wyrobéw medycznych, wobec ktérych producent nie wymaga
stosowania wskazanych przez Zamawiajacego mechanizméw kontroli temperatur podczas
transportu;

b. nieproporcjonalne i istotnie wykraczajace poza zakres dziatan, ktore w $wietle prawa sg
wymagalne dla prawidtowej dostawy wyrobéw medycznych;

c. prowadzace do koniecznosci uwzglednienia w kalkulacji ofert wykonawcoéw niestandardowych
i niewymaganych prawnie warunkéw dostawy - istotnie zwiekszajgcych wysoko$¢ oferty (ceny)
proponowanej przez wykonawcow.

Wobec powyzszego czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zastrzezonego w § 3 ust. 2 lub dopusci inne
proponowane przez Wykonawce mechanizmy potwierdzania temperatury podczas transportu wyrobu
medycznego (np. poprzez skladanie stosowanych o$§wiadczen przez Wykonawce).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje brzmienie § 3 ust. 2 projektowanie postanowienia
umowy. Ponadto Zamawiajacy modyfikuje zapisy w zalgczniku nr 2 do SWZ formularz
asortymentowo-cenowy oraz w zalaczniku nr 3 do SWZ projektowanie postanowienia umowy
§ 3 ust. 4 nadajagc mu nowe brzmienie:
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,» 4. Wykonawca zobowigzany jest do przediozenia certyfikatow i/lub deklaracji zgodnosci wystawionych
przez jednostke notyfikowang zgodnie z klasq wyrobu medycznego, o ktorych mowa w ustawie
o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1620) na zgdanie Zamawiajgcego w terminie 7 dni
roboczych.”

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamoéwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego
niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamies$ci¢ odpowiednia adnotacje w/lub pod formularzem
asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ i dotyczy
wszystkich  Wykonawcow bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu. Wykonawca
zobowiagzany jest zlozyé oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajacego wyjasnien.
Pozostale warunki Specyfikacji pozostajg bez zmian.

W zalaczeniu Zamawiajacy zamieszcza na stronie prowadzonego postgpowania:

— ZMODYFIKOWANA SWZ,

— ZMODYFIKOWANY Zalacznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy,

— ZMODYFIKOWANY Zalgcznik nr 3 do SWZ projektowane postanowienia umowy
w sprawie zamo6wienia publicznego.

PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy, w celu wypetnienia dyspozycji art. 135 ust. 2 w powigzaniu z art. 137 ust. 6 ustawy Prawo
zamowien publicznych (t. j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, iz przesuwa termin sktadania
i otwarcia ofert oraz udost¢pnia na stronie prowadzonego postepowania ,,ogloszenie o zmianie”.

Nowe terminy skladania i otwarcia ofert:
Termin sktadania ofert: 31.12.2025 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 31.12.2025 r. godz. 10:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tresé pkt 25 SWZ —
Termin zwigzania oferta nadajgc mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania oferta wynosi 90 dni tj.
Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 30.03.2026 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢
wraz z uplywem terminu sktadania ofert”.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego odbywa sig
przy uzyciu Platformy e-Zaméwienia, ktéra jest dostgpna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl za
posrednictwem ,, Formularzy do komunikacji”, lub za pomocq poczty elektronicznej na adres e-mail
wioleta.strozyk@wszzkielce.pl
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